UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-QLVT

V/v lấy ý kiến dự thảo Thông tư ban

hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về

thiết bị giám sát hành trình của xe ô tô

sửa đổi 1:2024 QCVN

31:2024/BGTVT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

                                                      Kính gửi:

                                                         - Các đơn vị khai thác bến xe;

                                                                     - Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2373/BGTVT-KHCN&MT ngày 07 tháng 3 năm

2024 của Bộ Giao thông vận tải về việc lấy ý kiến kiến dự thảo Thông tư ban

hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về thiết bị giám sát hành trình của xe ô tô sửa

đổi 1:2024 QCVN 31:2024/BGTVT (dự thảo kèm theo hồ sơ).

Để có cơ sở tổng hợp, hoàn thiện Dự thảo; Sở Giao thông vận tải đề nghị

các đơn vị khai thác bến xe và Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh Quảng Ngãi nghiên cứu,

có ý kiến tham gia góp ý đối với Dự thảo Thông tư ban hành Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về thiết bị giám sát hành trình của xe ô tô sửa đổi 1:2024 QCVN

31:2024/BGTVT.

Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Sở Giao thông vận tải (qua Phòng Quản

lý vận tải) trước ngày 22/3/2024 để tổng hợp, báo cáo Bộ Giao thông vận tải.

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GTVT (Báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVT.Phuong.

     KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

      Võ Phiến

		2024-03-11T14:27:09+0700

		2024-03-11T14:54:00+0700

		2024-03-11T14:54:00+0700

		2024-03-11T14:54:00+0700